33.  Alio etiam tempore cum turba ad festum sancti Rudesindi, quod 
fieri solet in Kalendis Martii, more solito conuenit, puer quidam in 
turba foris extra oratorium ab immundo spiritu grauiter inuaditur 
et torquetur. Nutu uero diuino, cunctis mirantibus, cursu rapido 
ad ecclesiam ueniens, super beati pontificis tumulum concito se 
proiecit; et mox dulci pressus sopore, suauiter obdormiuit. Cumque 
monachorum conuentus, qui tunc foras in processione ad honorem 
gloriosi praesulis laudes Deo decantabat, ad ecclesiam iam rediisset, 
compatientes eidem puero, illud responsorium, Sancte Rudesinde, 
coeperunt devote astantes ante sepulcrum unanimiter decantare. 
Finito responsorio et oratione, sancti meritis atque suffragiis, ab 
immundo spiritu, et a somno laetus et hilaris exsurrexit: sic deinceps 
liber ab illo incommodo, multos postea uixit annos.

34.  Alter quidam puer caecus de terra Canderte, ductus est ad monasterium 
Celle Nouae, subsidium luminis a Domino per sancti Rudesindi merita 
petiturus. Sed dum a parentibus et monachis fuisset ad sepulcrum 
sancti corporis intra ecclesiam deportatus, facta oratione pro eo ad 
Dominum, quasi dormiens paullulum requieuit. Aliis uero euentum rei 
expectantibus, eidem puero, exteriore carenti lumine, apparuit quidam 
episcopus, ut ipse postea testabatur, dicens illi: “Surge in nomine  
Domini; et uade cum salute”. Ad quam uocem illuminatus, protinus 
surgens puer, cum circumstantibus glorificauit  nomen Domini Iesu 
Christi qui per sanctos suos tam magna mirabilia dignatus est operari. 
Et ita, ut in illa uisione supra praeceptum fuerat, ad propria reuersus 
est cum salute.
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32.  Certa freira, segundo soubemos por informação de um religioso, 
veio das partes de França, dizendo que já há muito tempo estava 
possessa do espírito maligno, e, com o fim de se libertar a si mesma, 
afirmava, visitara os templos de muitos apóstolos e de grande número 
de santos, sem, contudo, sentir nunca melhoras. Mas, como, depois 
de largo espaço de tempo, estivesse de muitos modos cansada destes 
incómodos e tormentos, ouviu falar, por misericórdia da graça divina 
(e uma revelação divina a aconselhou) em ir ao sepulcro do bispo S. 
Rosendo o mais depressa possível, e aí receberia do Senhor a saúde, 
por sufrágio dele. Para que hei-de dizer mais? Veio à Galiza. Procurou 
o Mosteiro. Encontrou o lugar, bateu e entrou. E, perseverando aí 
durante alguns dias em orações e vigílias, obteve a saúde que tanto 
desejara pelos méritos do glorioso Rosendo. E assim, por obra de 
Cristo, voltou incólume a casa.